
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/592/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 214, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 
nazwa 

zmniejszenie 
planu dochodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów 

o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 48 717,00 0,00 

 dochody majątkowe: 48 717,00 0,00 

 
dotacja z GZM (Fundusz Odporności) – modernizacja 
systemu ciepłowniczego 48 717,00  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 420 607,31 1 193 031,77 

 dochody majątkowe: 1 420 607,31 1 193 031,77 

 
środki unijne – adaptacja i przebudowa byłego dworca 
kolejowego 1 413 421,48  

 
środki unijne – termomodernizacja budynku mieszkalno-
usługowego przy ul. Sikorskiego 83 7 185,83  

 
środki unijne – termomodernizacja byłego dworca 
kolejowego  1 067 449,51 

 
środki krajowe – termomodernizacja byłego dworca 
kolejowego  125 582,26 

    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 30 800,00 

 dochody bieżące: 0,00 30 800,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9289



 
wpłaty na organizowane przez szkoły imprezy, wycieczki i 
inne formy rekreacji i wypoczynku  30 800,00 

    
855 RODZINA 0,00 22 100,00 

 dochody bieżące: 0,00 22 100,00 
 rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty świadczeń - odsetki  100,00 
 opłata za pobyt w żłobku  22 000,00 
    
 Razem  1 469 324,31 1 245 931,77 

    
Plan dochodów po zmianach 129 644 748,27 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 48 717,00 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 48 717,00 0,00 
 wydatki majątkowe 48 717,00 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 717,00  
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 50 400,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 50 400,00 

 wydatki majątkowe 0,00 50 400,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 400,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 556 785,54 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 556 785,54 0,00 

 wydatki majątkowe 556 785,54 0,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 556 785,54  
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 556 785,54  

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 237 233,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 235 000,00 
 wydatki bieżące  0,00 235 000,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 235 000,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  235 000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9289



75095 Pozostała działalność 0,00 2 233,00 
 wydatki bieżące  0,00 2 233,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 233,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  2 233,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000,00 0,00 
80107 Świetlice szkolne 160 000,00 0,00 

 wydatki bieżące  160 000,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 6 105,00 
85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 6 105,00 

 wydatki bieżące  0,00 6 105,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 105,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  6 105,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 22 000,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 22 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 22 000,00 
 w tym:   
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 000,00 
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 30 800,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 30 800,00 

 wydatki bieżące  0,00 30 800,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 800,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  30 800,00 
    

855 RODZINA 0,00 115 572,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 115 472,00 

 wydatki bieżące  0,00 115 472,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 115 472,00 
 w tym:   
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  115 472,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9289



85595 Pozostała działalność 0,00 100,00 
 wydatki bieżące  0,00 100,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 100,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  100,00 
    

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 80 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 80 000,00 
 wydatki bieżące 0,00 80 000,00 
 w tym:   
 dotacje na zadania bieżące  80 000,00 
    
 Razem  765 502,54 542 110,00 

    
Plan wydatków po zmianach 133 623 058,17 

§ 3. Załącznik do uchwały nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9289



Załącznik do uchwały Nr LXIII/592/2023 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Załącznik do uchwały Nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

w tym:   
kwota dotacji na realizację zadań jst: 

Rozdział Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 
ogółem 

dotacja 
przedmiotowa 

dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
celowa 

 
Dotacje dla sektora finansów 
publicznych 3 890 047,00 0,00 3 505 597,00 384 450,00 

60013 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
(budowa dwóch zatok 
przystankowych wraz z chodnikiem, 
przejściem dla pieszych  i 
oświetleniem na drodze wojewódzkiej 
nr 901 - ul. Gliwickiej w rejonie 
skrzyżowania z ul. Nasienną w 
Pyskowicach)                                        200 000,00   200 000,00 

80101 
Organizacja nauki religii w punktach 
katechetycznych 6 000,00   6 000,00 

92109 Dotacja dla MOKiS - Kultura 1 949 000,00  1 789 000,00 160 000,00 
92116 Dotacja dla MBP 975 047,00  956 597,00 18 450,00 
92601 Dotacja dla MOKiS - Sport 760 000,00  760 000,00 0,00 

 
Dotacje dla sektora spoza sektora 
finansów publicznych 489 480,00 0,00 0,00 489 480,00 

85153 
Profilaktyka uzależnień - zwalczanie 
narkomanii 12 000,00   12 000,00 

85154 

Prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych dla dzieci i 
młodzieży 50 000,00   50 000,00 

85195 

Usługi z zakresu ochrony zdrowia - z 
zakresu opieki pielęgniarskiej, 
rehabilitacyjnej, środowiskowo- 
rodzinnej 143 000,00   143 000,00 

85203 

Zapewnienie schronienia i opieki 
osobom bezdomnym (w tym z 
usługami opiekuńczymi) 119 480,00   119 480,00 

85395 Promocja i organizacja wolontariatu 3 000,00   3 000,00 

85395 

Organizacja przedsięwzięć 
adresowanych do osób w wieku 
senioralnym 4 000,00   4 000,00 

92195 

wsparcie działalności organizacji 
pozarządowych z zakresu działalności 
kulturalnej 8 000,00   8 000,00 

92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 150 000,00   150 000,00 
 Razem dotacje 4 379 527,00 0,00 3 505 597,00 873 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9289


	UCHWAŁA NR LXIII/592/2023 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Załącznik do uchwały Nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 r.ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY


		2023-12-08T14:04:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




